TERMO DE HO MO LOGAÇAO

O Secretário Municipalde Saúde do Município de Tianguá - CE, oa qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de

suas atribuições legais; especialmente a que lhes confere o incisa XXlldo art. 4'. da Lei n' 10 520. 2002 e: considerando

haver a Comissão de Pregões cumpüáo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeta é AQUISICAO DE

TESTE RÁPIDO INDIVIDUAL IMUNOCROMATOGRAFICO PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTíGENO NSI E

ANTICORPOS IGG/!GW DO vírus DA DENGUE cu AMOSTRA nE SANGUE UUUAUO* SANGUE TOTAL. SORO ou

PLASMA, DECORRENTE DO SURTO DE DENGUE VISANDO SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE TIANGUA-CE, tudo conforme especíücações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos

do Edital, vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação {no que compete a esta Unidade Gestora)

na modalidade PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 02/2023-SEGA, em favor do \vencedor, de acordo com os termos da

processa e do parecer da Procuradoria Gerando Município, para que produza seus efeitos !egais e jurídicas

Assim, nas termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante.
confomte Ata do Pregão, o qual é co siderado pane iategfante e indissociá e! deste.

OI - MS SAUDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP - R JOSE ANACHE, 67 - CONJUNTO
RESIDENCIAL &4ATA DO JACINTO « CEP: 79.033450 CAMPO GRANDE R4S Telefone: 6732530999 e-mail

empenho@mssaude.com CNPJ: 24.595.488.r0001-05 - MARIANA MARICA DE SOUZA RIBEIRO RG= 24.595 488/0001.,05
CPF: 007.355.531-22

ITEM Bl- EXCLUSIVO PARA ME, EPP C MEt
:Ê

④i®ílit@l$1ÊI

qualitativo do antigeno N$1 e anticorpos lgG/lgM do vírus da
dengue em amostra de sangue humano. sangue !oral. soro ou
plasma. Contendo: dispositivo de teste embalado unitarlamente
pipela plástica: írasw de solução !amplo/diluente.. com Registro n8
ANViSA. Prazo de validade de, no mínimo. 12 meses - kit com no
mínimo 20 Ívinte) testes cada.

R$ 55:080.00

R$ 55.080:DO

TOTAL HOMOLOGADO R$ 55.080,00 (cinquenta e cinco nêle oitenta reais)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Publique-se. !ncoípore-se aos autos. Registfe-se nos Portais de Transparência Âti::ra.
Fica desde logo a CPL autorizada
Após formalização do contrato.
providências cabivels* conforme a

para a$sina proceder a noullcaçao qg.
a

Le14,320;64.

atura da Ata de Reglstro e contrato.
remetida ao Setor Contábil para

Tianguá-CE, 17 de FEVEREIRO de 2023

Av. Moi $ Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 82327-335 - Tianguâ - Ceaíà wl$8ê!:!!gBgg
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06;920.'167-1 - Fode (88) 36?'1-2288